* ἴσ' αὐτῆς.

Quod autem in sole Apollo, hoc ipsum Minerva in luna est, quod illa prudentiæ symbolum iustarum quædam Minervæ sit. Eandem rursus Hecaten nominant, ob formæ, quam in ea cernimus, varietatem, cui vis etiam diversa respondeat. Itaque sic ea vis triplici forma figuræque distinguitur, ut novissimum quidem alba veste, aureis sandaliis, facibusque succensis repræsentet; calathus autem is, quem ipsa gestat, ubi alioiorem in locum subvecta jam est, frugum maturitatis, quam is circa luminis incrementum alendis efficit; æreus denique sandaliorum color plenilunii symbolum habeatur. Nam lauri quidem ramum, speciem ejus igneam, papaver autem, cum ejusdem fecunditatem, tum vero animorum, qui eam velut urbem aliquam incolunt, multitudinem interpretari commode possit: urbis enim symbolum papaver est. Eadem arcum ut Diana ferre solet, quo acutissimi partus dolores adumbrantur. Quinetiam Parca ad vim illius multiplicem referuntur. Nam Clotho ad generandi, Lachesis ad alendi vim pertinet, Atropos denique inexorable hujus deæ numen significat. Præterea frugum educendarum vim ad lunam adjungunt, nempe Cererem, quæ novis ipsam viribus augeat; simulque Proserpinam a luna contineri volunt. **114** Bacchum etiam cum ea sede domicilii conjungunt, partim ob cornuum eruptionem, partim ob nubium regionem inferioribus partibus subjacentem, ad id faciendum adducti. At vero Saturnum lentiore ac segniore vi eademque frigidiore præditum esse cum viderent, temporis vim assignandam ipsi et consecrandam putarunt, eoque imaginem illius stantem canamque fixerunt, ut proprium temporis senium indicarent. Et καὶ τῶν quidem, hoc est occasionum varietatem Curetes Saturni nutritii repræsentant, quod per illam quasi occasionum vicissitudinem tempus; incedere progredique videatur. Horarum autem aliæ cælestes et quædam solis administræ sunt, quippe quæ celi portas reserent; terrestres aliæ, quæ Cerei tribuantur, duplicisque generis calathos ferunt, aliam floribus plenum, qui veris, alium spicis, qui æstatis symbolum sit. Quod vero Martus igneam esse vim intelligerent, eandem ipsi concitandis bellis et cruori effundendo præesse, adeoque, plurimum vel detrimenti vel utilitatis afferre, dixerunt. Stellam autem Veneris cum efficiendæ generationi aptam, et cupiditatis seminisque causam esse adinadvertent, eam mulieris quidem specie generationis exprimentis gratia fixerunt, forma vero per-elegantia, quod eadem Vesper quodamque sit,

Ὅς ἀλλοτρίος ἐν οὐρανῷ ἴσταται ἀστὴρ.

Καὶ Ἔρως μὲν παρίστανται διὰ τὴν ἐπιθυμίαν ὁκίπειν ἐκ μαστοῦ καὶ τὸ μῆριον, ὅτι γονῆς αἰτία καὶ ἐκθρέψεως ἢ δύναμις. Ἐτι δὲ ἀπὸ θαλάττης, στοιχείου διῶγρου καὶ θερμοῦ, καὶ πολλὰ κινουμένου, καὶ διὰ τὴν συγκίνησιν ἀφριώντος, τὸ σπερματικὸν αἰνιττόμενοι. Τοῦ δὲ λόγου, τοῦ πάντων ποιητικοῦ τε καὶ ἑρμηνευτικοῦ, ὁ Ἑρμῆς παραστατικός. Ὁ δὲ ἐντεταμένους Ἑρμῆς ὁλοῦ τὴν εὐτολίαν· δείκνυσσι δὲ καὶ τὸν σπερματικὸν λόγον τὴν ἀπὸ πάντων. Ἀπὸ τῶν δὲ σύνθετος λόγος, ὁ μὲν ἐν τῷ Ἑρμῆς Ἐκάτη δὲ ὁ ἐν αἰθήρῳ Ἑρμῆσαν δὲ ὁ ἐν τῷ παντί· κατὰ πάντων γὰρ ὁ σπερματικὸς καὶ ποιητικὸς. Σύνθετος δὲ καὶ ὁ μὲν μισθῆλην, καὶ παρ' Ἀγρυπτίους ὁ Ἑρμάνουσις. Ἐπειδὴ ἂ καὶ τῆς ἐρώσεως ἦν δύναμις ὁ λόγος, ταύτης ὁ Ἔρως ὁ παραστατικός. Διὰ